
Ядринская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

25 июля 2022 года №30/146

О  заверении  списка  кандидатов  в  депутаты
Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального
округа  Чувашской  Республики  первого  созыва,
выдвинутых  по  одномандатным  избирательным
округам Региональным  отделением
Социалистической  политической  партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –  ПАТРИОТЫ  –  ЗА
ПРАВДУ» в Чувашской Республике

Рассмотрев  документы,  представленные  для  заверения  списка  кандидатов  в
депутаты  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным  избирательным округам
Региональным  отделением  Социалистической  политической  партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –  ПАТРИОТЫ  –  ЗА  ПРАВДУ» в  Чувашской
Республике, в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики от
25  ноября  2003  года  №  41  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в
Чувашской  Республике»  Ядринская  территориальная  избирательная  комиссия
р е ш и л а:

1.  Заверить  список  кандидатов  в  депутаты  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого  созыва,  выдвинутых  по
одномандатным  избирательным  округам Региональным  отделением
Социалистической  политической  партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике, в количестве 25 (двадцать
пять) человек (приложения №1).

2. Выдать  уполномоченному  представителю  указанного  избирательного
объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого  созыва,
выдвинутых по одномандатным  избирательным округам Региональным отделением
Социалистической  политической  партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ  –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике.

3. Направить  представленные  в  Ядринскую  территориальную  избирательную
комиссию  сведения  о  кандидатах  в  депутаты  Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской  Республики  первого  созыва, включенных  в
указанный  список, в  соответствующие  государственные  органы  для  проверки  их
достоверности.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
5. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  секретаря

Ядринской ТИК Чеченешкину Елену Анатольевну.

Председатель Ядринской
территориальной избирательной комиссии                                  А.В. Агаков

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии Е.А. Чеченешкина



Приложение № 1
к решению Ядринской территориальной

избирательной комиссии
от 25.07.2022 г. № 30/146

Список
 кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным
избирательным округам Региональным отделением Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА
ПРАВДУ» в Чувашской Республике

№
п/п

Наименование и номер
избирательного округа

Фамилия, имя, отчество
кандидата

Дата рождения
кандидата

1. Верхний №1
Урикова Марина Леони-
довна

09 апреля 1967 года

2. Сурский №2
Офаринов Владимир 
Леонидович

03 декабря 1961 года

3. Центральный №3
Булатова Марина 
Юрьевна

28 марта 1963 года

4. Рыночный №4
Николаева Ольга Юрьев-
на

08 августа 1986 года

5. Молодежный №5
Тумаков Илья Николае-
вич

09 августа 1990 года

6. Набережный №6
Якушкин Вячеслав Ни-
колаевич

27 апреля 1962 года

7. Школьный №7
Афанасьева Олеся Вита-
льевна

12 мая 1985 года

8. Стрелецкий №8
Малышева Юлия Арсе-
ньевна

20 ноября 1949 года

9. Иваньковский №9
Крайнов Иван Влади-
мирович

02 мая 1986 года

10. Малокарачкинский №10
Ильин Герман Геннадие-
вич

13 октября 1970 года

11. Ювановский №11
Мишуркин Владимир 
Аркадьевич

23 марта 1961 года

12. Селоядринской №12
Краснова Альбина Нико-
лаевна

10 ноября 1966 года

13. Чебаковский №13
Морозов Юрий Влади-
мирович

05 марта 1968 года

14. Мочарский №14
Моисеев Александр Вик-
торович

01 января 1973 года

15. Большечурашевский №15
Иванов Геннадий Юрье-
вич

06 сентября 1966 года

16. Советский №16
Тимофеев Сергей Нико-
лаевич

31 августа 1976 года

17. Кильдишевский №17
Тимофеев Алексей Ни-
колаевич

17 октября 1982 года

18. Старотиньгешский №18
Николаев Николай Алек-
сандрович

17 мая 1977 года

19. Хочашевский № 19
Захаров Владимир Ген-
надьевич

03 октября 1968 года



20. Николаевский №20
Флегонтов Руслан Иго-
ревич

31 января 1995 года

21. Большешемердянский №21
Иванова Светлана Пав-
ловна

08 января 1975 года

22. Кукшумский №22
Рубцов Дмитрий Влади-
мирович

24 мая 1977 года

23. Балдаевский №23
Курский Владимир Гу-
рьевич

04 мая 1968 года

24. Персирланский №24
Антонова Людмила Ми-
хайловна

04 марта 1966 года

25. Большесундырский №25
Григорьев Сергей Вале-
рианович

02 апреля 1965 года


	Р Е Ш Е Н И Е
	Секретарь Ядринской

